
Het college van burgemeester en

wethouders van Terschelling;

Gelet op het besluit d.d. 19 juli 1995, waarbij de gemeenteraad de bevoegdheid als bedoeld in artikel

18 van de Wegenverkeerswet 1994 tot het nemen van verkeersbesluiten, heeft gedelegeerd aan het

college van burgemeester en wethouders;

Gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer;

Gezien de behoefte om dichter bij de terminal en de uitgang van de veerboot reizigers af te zetten en

op te halen;

Gelet op het feit dat er in de periode van 1 november tot 1 april van elk jaar uit verkeerstechnisch oogpunt

geen bezwaren zijn om het brengen en halen van reizigers te laten plaatsvinden vanuit de strook gere-

serveerd voor ondernemers en logiesverstrekkers,

Besluit:

Voornoemd gebruik in de periode van 1 november tot 1 april van elk jaar toe te staan.

In de periode van 1 april tot 1 november blijft het wegbrengen en ophalen van reizigers vanaf de strook

verboden.

Dit verbod wordt aangegeven door het plaatsen van het onderbord met de tekst: “1april tot 1 november”

onder het inrijdverbodsbord (bord C1 van bijlage 1 van het RVV)

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden binnen 6 weken na publicatie

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen tegen dit besluit.

Het bezwaarschrift moet worden gericht aan het college van burgemeester en wethouders van de ge-

meente Terschelling, Postbus 14, 8880 AA West- Terschelling.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:

- de naam en het adres van de indiener;

- de dagtekening;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

- de gronden van het bezwaar.

Het indienen van een bezwaar, schorst de werking van het besluit niet. Indien u van mening bent, dat

gelet op de betrokken belangen, onverwijlde spoed schorsing vereist, dan kunt u tegelijkertijd met het

ingediende bezwaar, de Voorzieningenrechter van de rechtbank Noord-Nederland (Postbus 150, 9700

AD Groningen) verzoeken een voorlopige voorziening te treffen. U bent dan wel griffierecht verschuldigd.

West-Terschelling 9 juni 2015

Hoogachtend,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

Nr. 16191

STAATSCOURANT 11 juni

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 16191 11 juni 20151


